VARSAVIEN. 

NULLITATIS MATRIMONII 

Die 16 Iunii 1894 et 14 Decembris 1895. 

COMPENDIUM FACTI. Georgius et Ioanna die 24 Maii an

no 1884 in ecclesia parochiali S. Bonifacii Ixellis, prope 

Bruxellas sita, coram Reverendo Domino Dhanis, eiusdem 

ecclesiae S. Bonifacii, eo tempore parocho et duobus testi

bus legitimis praesentibus, publice in facie ecclesiae, imo 

cum non levi solemnitate et pompa matrimonium celebra-

runt. Quod factum, est adeo certum et indubitatum, ut 

tanquam notorium a nemine unquam in dubium fuerit vo

catum. 

Georgius tempore celebrati matrimonii verum domicilium 

habuit Warsaviae in parochia S. Crucis, ubi, iuxta testimo

nium authenticum exhibitum, banna de matrimonio Georgii 

et Ioannae fuerunt proclamata. At in eodem testimonio au

thentico mox additur: « delegationem vero in personam R. 

D. M. Dhanis, Curati parochiae S. Bonifacii Ixellis ad be

nedicendas dictorum coniugum nuptias ab officio parochiali 

concessam non esse; secus enim in tabulis loci extaret con-

amore communis matris roborantur, dumque augetur obse
quium ac pietas erga Successorem beati Petri, eum nempe 
quem Christus Dominus centrum constituit sanctae salutarisque 
unitatis. 

Quae igitur hisce litteris motu proprio significavimus, de
claravimus, statuimus, rata omnia firmaque permanere aucto
ritate Nostra volumus et iubemus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum die xix martii an
no MDGGGXGvi, Pontificatus Nostri decimo nono. 

LEO PP. XIII. 
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veniens adnotatio, prout id, ubi similes delegationes ema
nant semper neri consuevit. » 

Praeterea dubitari nequit, quin Georgius, postquam die 
1 Aprilis anno 1884 Warsaviam reliquit, ut sese conferret 
in Belgium ad nuptias celebrandas, habitant in diversorio 
Bruxellensi vulgo Y Botel de France dicto, quod certo si
tum est in parochia S. Gudulae et extra parochiam S. Bo
nifacii. 

Ioanna, quamvis diu cum suis parentibus domicilium 
canonicum habuerit in parochia S. Bonifacii, tamen tempore 
celebrati matrimonii cum Georgio habitavit in domo paro
chiae S. Aegidii. Quod si factum habitationis in parochia 
S. Aegidii colligi potest ex allegationibus, certo extra omnem 
dubitationem est, domum a Ioanna inhabitatam, Chaussee 
de Charleroi n. 2, esse intra fines parochiae S. Aegidii et 
extra parochiam S. Bonifacii. 

Anno 1891 vir curiam Varsaviensem adivit pro impe
tranda separatione ex capite clandestinitatis. Curia roga
vit Emum Archiepiscopum Mechliniensem pro veritate dete-
genda. Qui acta mittens animadvertit non esse posthaben-
dam praxim parochorum civitatis Bruxellensis sese mutuo 
delegandi, pro tempore indeterminato, cum scitu et indul
gentia Ordinarii, ad assistendum matrimoniis sponsorum si-
mulantium domicilium.